CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 136ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CRTR 13ª REGIÃO – ES

REALIZADA EM 05 DE JUNHO DE 2024.

Ao quinto dia do mês de junho de Dois mil e vinte e quatro às 09:00h de
forma presencial na sede do Conselho de Radiologia, situado na avenida
Jeronimo Monteiro, 240, Edifício Rural Bank, sala 1810 – Centro de
Vitória/ES o Diretor Presidente TR. JOSÉ RICARDO Esteve no
conselho para apreciar os assuntos constantes da seguinte pauta: Para
tratar dos seguintes assuntos. Estive no regional juntamente com a
assessora Juliana do Carmo, para tratarmos referente as cobranças dos
profissionais inadimplentes dos últimos anos, efetuando o protesto junto
ao cartório dos anos 2020, 2021 e 2022. Conversamos a respeito da
convocação das reuniões plenárias ordinária e extraordinária do 8º corpo
de conselheiros do conter, no qual fui convocado a participar via Ofício
Conter nº: 0285/2024 a ser realizada dia 26 e 27 de junho. Porém no 18
de junho foi solicitada através do Ofício CRTR 13ª Região, nº. 028/2024,
a exoneração do cargo de conselheiro a mim concedido de forma indevida,
e como não tivemos retorno do mesmo, não acho viável participar da
reunião estando em posso do cargo. Após nossa reunião verificamos que
o ar estava apresentando problemas no funcionamento e efetuei a
limpeza dos filtros. Após concluir todo o assunto retornei ao meu
endereço de origem em Serra/ES às 12:00hs do dia 05 de junho de
2024.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

_________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO
Diretor Presidente

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br